
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Markéta	KOVÁČOVÁ

Název	práce Příprava,	organizace	a	řízení	produktu	kulturního	cestovního	ruchu
ve	městě	Vlašim

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce ŠVEC	Roman,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing	Švec	Roman	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	příkladně	zpracována.	V	průběhu	spolupráce	se	studentkou	vše	probíhalo	bez	nejmenších
problém,	studentka	svědomitě	zpracovávala	jednotlivé	části	své	kvalifikační	práce.	Za	kvalitně
zpracovanou	problematikou	stojí	i	zájem	studentky	o	kulturní	dění	ve	zkoumané	oblasti	a
neobvyklé	nasazení	při	zpracování	celého	tématu.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	práci	analyzujete	celou	řadu	atraktivit	cestovního	zkoumaného	regionu.	Vyberte	takové,	které	dle
vašeho	názoru	vhodně	doplní	program	při	návštěvě	vaší	navrhované	kulturní	akce.

Jakou	má	dle	vašeho	názoru	tato	akce	šanci	na	úspěch	v	rámci	o	podpory	"Středočeského	fondu
kultury	a	obnovy	památek".

Datum:	19.09.2015 Podpis	vedoucího	diplomové	práce




